
PŘíKAZNí sMLouvA
podíe § 2430 a nasl. Zákona o, 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen „Zákon“ nebo „OZ“) a ZákonaČ. 85/199/6 So, o advokacíí

THERMAL-F, 8.8.
1025401726
se sídlem l, P. Pavlova 2001/11. 360 01 Karlovy Vary. Společnost zapsaná vo'ochodním rejstříkuvedeném u Krajského soudu v Plzní, oddíl 8., vložka 813
Zastoupené lvanem Chadímou, předsedou představenstva a doo. lng. Jiřím Volfem, CSc., členempředstavenstva

dále jen „Příkazce“

a

Aninger 8x Partneři, sro., advokátní kanceíář
se sídlem: Praha 1. Dušní 8/11, PSČ 11000
IČ: 27613917
Zápís v obchodním rejstříku: C 118977 vedená u Městského Soudu v Praze
Zasíoupená:

dále jen „Příkazník“

uzavírají níže uvedeného dne tuto Příkaznl smlouvu (dale jen „Smíouva“)ż

čıának ı.
Předmět smlouvy

lt Předmětem této smíouvy je poskytování právních služeb Příkazníkem Příkazci Za dohodnutouodměnu a Za podmínek Stanovenýoh touto âmlouvou.

2. Příkazník se zavazuje poskytnout Příkazoí právní služby Související s veřejnou Zakázkou lkonoesí Výběr provozovatele - nájemce objektu bazén Thermal elle Zákona č. 134/2016 Sbt,ozadávání veřejných Zakàzek (dále jen „ZZVZ“) spočívající především v následujícíchČínnostech:

a) příprava Zadávací dokumentace;
b) příprava návrhu smlouvy, která bude součástí Zadávací dokumentace;
o) ve spoluprací Se Zadavatelem Zajíetèní administrace Zadavacíno řízení, včetně přípravydokumentů, jež jsou pro řádnou admínístraol Zadávaoího řízení nezbytné, Zejména textyoznámení, texty protokolů z jednání komisí, návrhy textů rozhodnutí zadavatele;
d) zpracovaní odpovědí na dotazy účastníků na podkladě informací Obdržených od Příkazce;
ej Zajištění uveřejnování prubehu zadávacího řízení dle ZZVZ;
í) Zpracování návrhu písemné Zpravy Zadavaíeíe dle ZZVZ;
g) projednání koncesní smlouvy e vybraných uchazečem a zpracovaní jejího konečného znění
pro podpis statutárním Zástupci: Příkazce;
h) zastoupení Zadavatele v řízeních Zahájenýon uchazeči v souvisíostí Se Zadávacím řízením,
včetně přípravy vse-:h podání pro tato řízení a Zastupování v řízení před ÚOHS.

3. Příkazník prohlašuje, že je způsobilý zajístít pro Příkazce všechny čınností související
S předmětem této Smlouvy.

Stranka 1 Z 6



Předmětem teto Smlouvy je Zastoupení Přikazoe. jako :zadavatele Příkaznikem ve smyslu § 43
odst. t ZZVZ při provádění úkonů souviseiioloľi se Zadávacim řízením podle ZZVZ . Tim však
není dotčena Odpovědnost Přikazoe Za dodržení pravidel stanovených ZZVZ. Příkazce má však
nárok na náhradu újmy vůči Příkazníkovi, pokud k poruseni pravidel stanovených ZZVZ došlo v
příčinne souvislosti s íednaním nebo opomenutím Příkazníka

Služby. u nichž to jejich charakter vyžaduje nebo urˇnożnujeÍ budou Příkazníkem poskytovány
dálkovou formou z prostor Příkazníkal popřípadě přímo v prostorách Příkazníka, neni~li
nezbytné nebo vhodne! aby služba byla poskytnuta v sídle Príkazce, anebo nevyplývá-íi to Z
této Smlouvy; uroujlcí je přitom vždy potřeba příkazoo. Nestanoví»li tato Smlouva jinakł písemně
výstupy Ze své činnosti bude Příkaznlk Příkazci předávat v sídle Přikazce. nebude-li v
konkrétním případě Síadnáno něco jineho.

Článek li.
Práva a povinnosti Příkazníka

Přikazník je povinen při plnění předmětu této Smlouvy postupovat s odbornou péčí a v zájmu
Příkazce, v Souladu S příslušnými právními předpisy a pokyny Příkazce.

Přikazník je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Příkazci všechny okolnosti. které Zjistil při
obstarávání Záležitosti dle této Smlouvy, které mohou mít vliv na změnu pokynů Příkazce.
Výslovně je Příkazník povinen Příkazoe informovat o nevhodnosti jeho pokynů a poučit jej o
následcích trvání na takových pokyneoh.

Příkazce je oprávněn uskutečňovat Část smluvního plnění prostřednictvím třetích osoba Toto
právo se vztabugˇe Zejména na Činnosti. která“ nemăžża Příkazník Zaíistit ze svých Zdroíů (např4
odborně poradenství, vypracování Znaleckýoh posudků)

Příkazník je povinen .zachovávat mlčeniivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl
v souvislostí s plněním předmětu teto $rníouvy`

Příkaznlk neodpovídá Za vady Či jakoukoliv újmu, které byly Způsobeny použitím nevhodných Či
nesprávných informací, dokumentů Či podkladů, jejichž technicka Či funkčně-odborná povaha
přesahuje běžný rámec předmětu činnosti Přikaznika To platí i v případěl pokud újma Či vady
byly Způsobeny v přímém oi nepříměm dusledku použití informací, dokumentů Či podkladů.
íejícnż nevhodnost Či nesprávnost nemohl Příkazník zjistit ani při vynaloženi Své veskere
odborně péče Příkazník rovněž neodpovídá za újmu či vady, pokud na íeíích riziko vzniku
Příkazce včas a řádně upozornil.

Příkazce není oprávněn v rámci poskytování právních služeb dle této Smlouvy Činit jakákoliv
rozhodnutí vzastoupení Příkazoe, ktera se týkají :zadávacího řízení Či přípravy zadávací
dokumentace. zeiména není oprávněn vrámci zadávacího řízení provést výběr dodavatele.
podepsat smlouvu. vyloučit účastníka Zadavapíiio řízení, Zruslt Zadávací řízení nebo
rozhodnout o námitkách`

Příkaznik je oprávněn plnění předmětu této Smlouvy provést prostřednictvím třetích osob
(subdodavateíù) pouze s předchozím souhlasem Příkazoe. V případě plnění předmětu Smlouvy
prostřednictvím subdodavatele Příkazník odpovidax jako by plnění provedl sam, Každý
subdodavatel Příkaznika ie povinen dodržovat všechny povinnosti, které Z této Smlouvy
vyplývají pro Příkazníka, což je Příkazník povinen Zajistit a Za plnění těchto povinností
subdodavatelí a jejich porušení odpovida.

Stránka 2 z 6



...L

Článek m.
Práva a povinnosti Přikazoe

Příkazce je povinen předat voes Přikezoí uplne. pravdivé a přehledné informace. jež jsou
nezbytně nutne k plnění předmětu Smlouvy.

Příkazce Je povinen vytvořit řádné podmínky pro Činnost Přikazníka a poskytovat mu behem
plnění předmětu Smlouvy nezbytnou součinnost, Zejména předat Přlkezníkovi všechny
dokumenty nezbytné nutne k plnení předmětu této Smlouvy, a to bez Zbylečneho odkladu
odderućeni Žádostí Příkezníka. Příkazce je Zejména povinen bezodkladně poskytnout
Přikaznlkovi konkretni zadání předmětu veleíne Zakázky. vcetne popisu předmětu plnění
a technicke ćásti zadávací dokumentace, jakož i vècne nastaveni profesních, ekonomických a
technických kvalifikačních předpokladů. hodnotících kriterií a obchodních podmínekx jež Se
Stanou součásti smlouvy, která by mela být uzavřena S vítězným účastníkem.

Příkazce je povinen Příkazníkovi vyplatit dle ustanovení této Smlouvy včas a ve Stanovene výši
odmenu dle Článku lv leto Smlouvy, a to na Základe daňového dokladu (faktury) doručeneho
Příkazcíˇ

Příkazce udělí Příkaznlkoví plnou moc ke všem právním jednáním spojeným
S plněním předmětu této Smlouvy

Článek IV.
Odměna, platební podminky

(

Splatnost daňových dokladů je 30 dni od jejich doručení Přikazci. Fakturovana Částka je
uhrazena dnem připsání Částky ve prospěch bankovního úctu Přikazníka. Odměna dle či. lV.
bude fakturove'na podle následujícího platebního kalendáře:

ø Část odměny dle cl. lv. OdstA 1 teto Smlouvy o velikosti 40 °/ø bude fakturováne
po dokončení a předání Zadávací dokumentace; v

o cast odměny dle Čl. lVA odst. 1 telo Smlouvy o velikostí 30 % bude taktuřována
po oznámení o výběru dodavatele;

o část odměny dle či, íV. odst. 1 teto Smlouvy o velikostí 38 % bude fakturována
po Skončenš Zedávacího řízení, tedy po bezvadnem poskytnutí služeb dle cl. l. odst. 2
písm. a) až g) Smlouvy;

o odměna dle Či. lv. odst. 2 leto Smlouvy bude takturovàna měsíčně vždy za úkony
provedené vuplynulem měsíci etim, že Příkazník ZaŠle nejpozdejí do pátého dne
kalendářního mesice rozpis poskytnutých úkonů dle cl. lv. odsl. 2 této Smlouvy a
k fakturaci přistoupi pole. co bude rozpis Schválen Příkazcem;

Stránka 3 Z 6



Kromě odměny Za poskytované Služby uhradí Příkazce hotově vynaložené výdaje Příkazníkaspojené s uveřejnovaním potřebných formulařu (např. ve Věstníku veřejných zakázek apod).Ostatní nutne výdaje Příkazníka jsou zahrnuty v doméně dle odst. 1. tonoto Číanku.

Odměna za realizaci předmětu této Smlouvy Se sjednává jako nejvýše přípustná. Příkazník neníoprávněn účtovat Přikazci vícepràce, když cena za viceprace je jíž Zanrnuta v odměně.

Součástí odměny a Součástí předmětu Smlouvy jsou i služby, které v této Smlouvě nejsouvýslovně uvedeny, ale Příkazník jako odborník o ních ví nebo má věděl. že jsou nezbytně prořádné poskytování předmětu teto Smlouvy.

Pokud nebude Zadávací řízení zahájeno nebo bude zrušeno a nestane-li se tak v příčinneSouvislosti s porušením obecně Závazneho předpisu ci Smíuvně převzaté povinností. Za kterénese odpovědnost Příkazník, j'e Pñkazník povinen vratit Část sjednané úplaty. a to tak` žePříkazníkovi bude należet jen odměna v následující výší:

a. v případě, že Příkazce rozhodl, že Zadávací řízení nebude zahájeno, příslušíPříkazníkoví Za l'adně vykonane přípravné práce, byly-li výkonaný, odměna ve výší5 % Z výše ujednane ceny;
b. v případě, že Příkazoe rozhodl o zrušení Zadávacího řízení v průběhu lhůty propodání nabídek nebo z důvodu nepodaní žádné nabídky, přísluší Příkazníkoví Zařádně vykonaně práce odměna ve výší 40 % Z výše ujednané ceny:c. v případě, že Příkazce rozhodl o zrušení :zadávacího řízení po otevírání podanýchnabídek, ale před provedením předběžné kontroly podaných nabídek, příslušíPříkazníkoví Za řádně vykonane práce odměna ve výší 40 % z výše ujednaneCelly;

d. v případě, Že Příkazce rozhodl o zrušení Zadavacího řízení po provedenípředbežne Kontroly podaný/oh nabídek, ale před prvním jednáním hodnotícíkomise, přísluší Příkazníkovi za řádně vykonane práce odměna ve výší 60 % zvýše ujednane ceny Služeb;
e. v případě, že Příkazce rozhodl o zrušení Zadavacího řízení později než dlepředchozího písmene, přísluší mu Odměna ve výši 80 "/0 z výše ujednane cenySlužeb.

V případě, že ke Zrušení Zadávacího řízení došlo v příčinne Souvislosti s porušením obecnězávazného předpísu či Smíuvně převzalo povinnosti, za které nese odpovědnost Příkazník,nenależı' Přikazníkoví žádná odměna, a to ení Za řádně vykonane práce.

V případě, že Zadávací řízení, jehož administrace je předmětem této Smlouvy, bude Zrušeno vpříčinně souvislostí s porušením obecne Závazneho právního předpisu či smluvně převzatépovinností, za které nese Přikazník odpovednost, zavazuje Se Příkazník na Zakladě písemnéhopožadavku Príkazce provést admínístraoí zadávacího řízení, v němž bude Příkazcem poptanpředmět plnění. co by náhrada předmětu plnění veřejné Zakázky takto Zrušené, to vše na vlastnínaklady bez nároku na Odmenu. V případě, že orgán dohledu nařldí ve shora uvedene příčinnesouvislostš provedení úkonu v ramci Zadávaciho řízení, provede Příkaznik tento úkon na vlastnínáklady a bez nároku na odměnu,

Článek V,
Duševní vlastnictví

Příkaznik prohlašuje, že jeho plnění podle této Smlouvy je proste práv třetích osob, zejménażadne jeho plnění není chráněno autorskými nebo průmyslovými pravý třetích osob, Pokud by

Stránka 4 z 6



ro
toto prohlášení Přikazníka neodpovídálo Skutečnosti, je Príkazce oprávnèn požadovat po
Příkaznikoví náhradu Škody. která mu vznikla porušením práv třetích osob a uplatňováním jejich
nároku s tím spojených, v plne výši.

V případě. že je předmětem Smlouvy (či na jejím základě vytvořeno) autorské dílo. Smluvní
strany potvrzují, že Příkazce v souladu se Zákonem vykonává a bude vykonávat veškerá
majetková autorská práva k těmto dílům, a není~li toto możne, poskytuje Příkazník výhradní
úplatnou licenci k neomezeněmu użiti díla, bez časového a územního omezení. Příkazce je
oprávněn dílo upravit, měnit. Zveřejnit a neuvádět jméno autora a díla (a Zároveň tyto měnit).
Přikaznik souhlasí. Že Přikazce je oprávněn výkon těchto majetkových práv k těmto dílům, bez
ohledu na to, zda již byla vytvořena oi teprve vzniknou, postoupit Či Částečně postoupit třetí
straně, a/nebo poskjnnout podlioenoí. Příkazoe není povinen dílo užít. Příkaznik není oprávněn
požadovat žádnou dodatečnou odměnu a smluvní Strany nárok na veškerou odměnu, kterou je
mozne vyloučit dohodou stran, vylučují. Pro vyloučení pochyb smluvní strany vylučují aplikaci
ustanovení § 2370 OZ a § 2378 až § 2382 OZ. Příkaznik Zaručuje, Že je oprávněn poskytnout
práva dle tohoto odstavce a zavazuje Se nahradit veškerou újmu vzniklou porušením tohoto
prohlášení (včetně vyrovnání veškerých finančních nároků případných autorů). Pro vyloučení
pochyb Smluvní strany sjednávaji, Že zánik této Smlouvy nemá vliv na poskytnuté licence dle
této Smlouvy včetně převodu (Či vzniku) výkonu autorských práv. Tento Článek se přiměřené
použije i pro jine nehmotné statky (produkty, výkony), než jsou autorská díla. Pro vyloučení
pochybností Smluvní strany uvádějí, Že odměna za práva poskytnuta v tomto odstavci je plne a
konečně obsažena v ceně za služby.

Článek vı. W
Závěrečná ustanovení

Tuto Smlouvu íze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

Právní vztah mezi Príkazoern a Príkaznikem založeny touto Smlouvou skončí provedením
všech úkonů, které tvoří předmět této omlouvy, a úplným Zapíacením odměny a nákladůPřikaznlkoví dle Čl. lV. této Smlouvy.

Príkazce je oprávněn od této Smlouvy odstoupit Z jakéhokoliv důvodu nebo i bez uvedení
důvodu.

Přikaznlk je oprávněn od této Smlouvy odstoupit dojde~li k narušení důvěry mezi ním a
Příkazcem nebo neposkytuje-li Příkazoe potřebnou souíìlnnostV Nedohodneli se Příkaznlk
s Přikazcem jinak, je Příkaznik povinen po dobu 15 dnů ode dne, kdy odstoupil od této
Smlouvy, Čínit veskere neodkladné úkony tak, aby Přikazce neutrpěl na svých právech nebo
oprávněných Zájmech újmu. To neplatí, pokud Príkazoe Prikazníkovi sdělí, ze na splnění teto
povinností netrvá.

V případě, že v přićínné souvislosti s porušením obecne závazného právního předpisu Či
smluvně převzaté povinnosti, Za které nese Přikazník odpovednost, bude Úřadem pro ochranu
hospodářské soutěže či jinym orgánem veřejně mocí Příkazci uložena majetková sankce,
uhradí Príkaznik Příkazci smluvní pokutu v ćástoe rovnajíoí se uložené sankcí, jakož i náklady
řízení, v němž byla sankce uložena, a jež byl Přikázoe povinen nahradit, a to do í4 dnu ode
dne, kdy obdrží písemnou výzvu Přikazce k její úhradě.

Odstoupení od této smlouvy musí mit písemnou formu a je účinné: okamžikem doručení
oznámení o odstoupení druhe strane. Na vzájemné vypořádání mezi smluvními Stranami se
ustanovení Čt. lv. odst. 7 teto Smlouvy použije obdobně.

Odstoupení od Smlouvy se nedotýká ustanovení, která svojí povahou mají přetrvávat i po
odstoupení od Smlouvy`

Stránka 5 z 6



8. Sjednánim ani uhradou smluvní pokuty není dolcon narok Přikazce na náhradu Škody.

9. Přikaznik Se jako Správce osobních iˇıdêšijůY které mu budou na Zékladé této smlouvy Příkazcemposkytnuty, Zavazuje. že bude tyto osobní udaje Zpracovávat v Souladu s právními předpisy.především se Zákonem Č. 85/1996 Sb., o advokacii a Nařizením Evropského parlamentua Rady (EU) 20161679, o ochraně fyzických osob v Souvislosti Se Zpracovénim osobních údajùa o volném pohybu těchto údajù a o Zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“). lnformacedle ol. 13 GDPR Souvisejicí se Zoraoovéním osobních údajù Příkazce jsou Zveřejněnyna internetových Strankáoh Příkaznika wwwnrzinggrcg jako „Zásady zpracování osobníchúdajů.“ Příkazcé prohlašuje. že se S těmito informacemi seznámil.

w. Před podpisem této Smlouvy Příkazník informoval Příkazce o plnění povinnosti. které má jakopovinná osoba podle § 2 oosí. 'í pisrn. g) Zákona o. 253/2008 Sb.` o některých opatřeních protilegalizaci výnosů Z trestné činnosti a financování terorismu.

11. Smluvní strany dale berou na vědomí a nouhlasí s tim, .že tato Smlouva bude Zveřejněnovregisiru smluv v Souladu Se Zákonem č. 340/2015 Sb.. o Zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uverejňovàní těchto Smluv a o registru Smluv. vé znéni pozdějšího predpisu(dále jen „zákon o registru smiuv'). Uveřejnění této Smlouvy podle Zákona o regísiru smluvzajistí Přikazce. Prikazce je oprávněn takto uveřejnil tuto Smlouvu v plném znění s výjimkouobchodního tajemství, které je tvořeno výší odměny.

12, Smluvní Slrany prohlašují. Že Si tuto Smlouvu přecelly a že tato Smlouva byla uzavřenasrozumitelné a určité dle jejich pravé, svobodné a vážné projevéné vůle, nikoliv v tísni nebo Zanápadně nevýhodných podmínek. Právní jednání smluvních stran v této Smlouvě Svýmobsahem a účelem odpovídá dobrým mravùm l zákonu. Na důkaz toho připojuji smluvní stranySvé podpisy.

13. Smlouva je vynotovéna ve dvou (2) Slejnopisech, i nichž každá Strana obdrží po jednom. TatoSmlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smžuvnírni Stranamí a účinnostiuveřejněním dlé Zákona o registru Smluv.

V Pwèg dne 023 :ZV/Oh?

Stranka 6 Z 6




